
Three L Technologies – vairāk nekā 15 gadus specializējas ventilējamo fasāžu un konstrukciju 
projektēšanā, ražošanā un montāžā - Latvijā un citās pasaules valstīs. Turpmākajā attīstībā 
vēlamies savu komandu papildināt ar jauniem darba kolēģiem.

Darba vieta:
”Piepilsētas”, Krustkalni,
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Prasības:
  Augstākā izglītība (vai nepabeigta) 

būvniecības, marketinga, ekonomikas vai  
uzņēmējdarbības nozarē;

  Izcilas argumentācijas, pārliecināšanas, 
prezentēšanas un komunikācijas prasmes;

  Spēja patstāvīgi plānot un organizēt savu 
darbu;

  Ļoti labas latviešu un  angļu valodas 
zināšanas kā mutvārdos, tā rakstiski 
(krievu valoda labi);

  Datorprasmes ļoti labā lietotāja līmenī;
  Iespēja regulāri doties komandējumos 

ārpus Latvijas;
  B kategorijas autovadītāja apliecība.

Mēs piedāvājam: 
  Aktīvu un interesantu darbu augošā 

uzņēmumā;
  Konkurētspējīgu atalgojumu;
  Darbu labiekārtotā birojā, darbam 

nepieciešamo tehnisko nodrošinājumu;
  Draudzīgu un atsaucīgu kolektīvu.

Amata pienākumi:
  Uzturēt kontaktus ar esošo klientu 

loku;
  Identificēt potenciālos klientus un 

izvēlēties piemērotākās klientu 
piesaistes stratēģijas katrai klientu 
grupai;

  Prezentēt uzņēmuma piedāvāto 
produkciju esošajiem un 
potenciālajiem klientiem un 
nodrošināt veiksmīgu darījumu 
noslēgšanu;

  Veikt esošo un potenciālo tirgu izpēti 
un konkurentu piedāvājuma analīzi;

  Sagatavot cenu piedāvājumus un 
slēgt līgumus ar klientiem;

  Sekot līdzi saviem pārdošanas 
rezultātiem un veikt nepieciešamos 
uzlabojumus mērķu sasniegšanai.

Aicinām pievienoties mūsu komandai!

PĀRDOŠANAS PROJEKTA VADĪTĀJS/-A

www.3lt.lv

CV sūtīt uz e-pastu darbs@3lt.lv
Kontakttālrunis jautājumu gadījumā: +371 27856519, darba dienās no plkst. 9:00 -17:00.
Sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks aicināti uz konkursa otro kārtu. 
Papildus informācija: Atalgojums ir atkarīgs no kandidāta pieredzes un atbilstības amatam.

We fulfill architects’ vision trustfully


